
UCHWAŁA NR 317/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza  się deficyt budżetu gminy do kwoty 193 605,03 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie:  193 605,03 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Marek Kułakowski 

  

Id: EAC1A48E-1276-4656-86AA-5310C3CE43F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 317/LVII/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 13 429 831,76 0,00 1 917,00 13 431 748,76 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 872 269,00 0,00 1 917,00 12 874 186,00 

801 Oświata i wychowanie 832 730,97 -10 000,00 12 500,00 835 230,97 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 -10 000,00 0,00 3 000,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 816 892,09 -1 200 000,00 0,00 2 616 892,09 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 1 230 078,00 -1 200 000,00 0,00 30 078,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 119 424,00 0,00 2 936 670,00 10 056 094,00 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 6 953 128,00 0,00 1 886 670,00 8 839 798,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 520,00 0,00 15 525,00 63 045,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 47 520,00 0,00 15 525,00 63 045,00 

bieżące razem: 65 748 393,39 -1 210 000,00 2 966 612,00 67 505 005,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

290 122,80 0,00 0,00 290 122,80 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 608 268,49 0,00 0,00 5 608 268,49 

Id: EAC1A48E-1276-4656-86AA-5310C3CE43F4. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 440 502,72 0,00 0,00 2 440 502,72 

Ogółem: 71 356 661,88 -1 210 000,00 2 966 612,00 73 113 273,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 730 625,52 0,00 0,00 2 730 625,52 

 

Id: EAC1A48E-1276-4656-86AA-5310C3CE43F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 317/LVII/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 280 109,48 2 264 228,80 2 104 228,80 10 000,00 2 094 228,80 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015 880,68 3 015 880,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 5 314 109,48 2 358 228,80 2 198 228,80 10 000,00 2 188 228,80 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955 880,68 2 955 880,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 862 167,16 1 862 167,16 1 702 167,16 10 000,00 1 692 167,16 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 1 968 167,16 1 968 167,16 1 808 167,16 10 000,00 1 798 167,16 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 258 234,32 342 353,64 342 353,64 0,00 342 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 880,68 2 915 880,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 198 234,32 342 353,64 342 353,64 0,00 342 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855 880,68 2 855 880,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnetrzne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 009 623,04 3 034 430,00 3 029 430,00 881 360,00 2 148 070,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 193,04 1 975 193,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 676,00 -10 402,00 -10 402,00 0,00 -10 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 274,00 -12 274,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 402,00 107 402,00 107 402,00 0,00 107 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 5 094 349,04 3 131 430,00 3 126 430,00 881 360,00 2 245 070,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 919,04 1 962 919,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
przed zmianą 2 329 537,04 1 149 875,00 1 144 875,00 881 360,00 263 515,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 179 662,04 1 179 662,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 402,00 10 402,00 10 402,00 0,00 10 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
po zmianach 2 339 259,04 1 159 597,00 1 154 597,00 881 360,00 273 237,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 179 662,04 1 179 662,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
przed zmianą 1 504 912,00 709 381,00 709 381,00 0,00 709 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 531,00 795 531,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 996,00 -5 722,00 -5 722,00 0,00 -5 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 274,00 -12 274,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 548 916,00 765 659,00 765 659,00 0,00 765 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 257,00 783 257,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 175 174,00 1 175 174,00 1 175 174,00 0,00 1 175 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po zmianach 1 206 174,00 1 206 174,00 1 206 174,00 0,00 1 206 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 056 884,34 5 562 354,34 5 300 806,34 3 960 354,03 1 340 452,31 0,00 261 548,00 0,00 0,00 0,00 494 530,00 494 530,00 384 930,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -339 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339 655,00 -339 655,00 -332 655,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 724 229,34 5 569 354,34 5 307 806,34 3 960 354,03 1 347 452,31 0,00 261 548,00 0,00 0,00 0,00 154 875,00 154 875,00 52 275,00 0,00 0,00 

Id: EAC1A48E-1276-4656-86AA-5310C3CE43F4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 4 341 119,71 4 231 519,71 4 220 971,71 3 564 112,71 656 859,00 0,00 10 548,00 0,00 0,00 0,00 109 600,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 341 119,71 4 238 519,71 4 227 971,71 3 564 112,71 663 859,00 0,00 10 548,00 0,00 0,00 0,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 930,00 384 930,00 384 930,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -332 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 655,00 -332 655,00 -332 655,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 
po zmianach 52 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 275,00 52 275,00 52 275,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 279 694,90 1 279 694,90 454 894,90 1 424,00 453 470,90 20 000,00 804 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 279 694,90 1 279 694,90 454 894,90 1 424,00 453 470,90 20 000,00 804 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 500,00 294 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 294 500,00 294 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 538 893,09 16 331 841,09 14 417 481,38 12 058 646,73 2 358 834,65 1 718 238,71 196 121,00 0,00 0,00 0,00 207 052,00 207 052,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 019,59 -89 019,59 -88 756,25 -54 100,00 -34 656,25 -263,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 436,59 85 436,59 79 436,59 36 517,00 42 919,59 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 535 310,09 16 328 258,09 14 408 161,72 12 041 063,73 2 367 097,99 1 717 975,37 202 121,00 0,00 0,00 0,00 207 052,00 207 052,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 308 760,72 10 101 708,72 9 112 638,17 7 771 252,92 1 341 385,25 928 890,55 60 180,00 0,00 0,00 0,00 207 052,00 207 052,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 156,25 -39 156,25 -39 156,25 -17 500,00 -21 656,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 917,00 11 917,00 5 917,00 2 917,00 3 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 281 521,47 10 074 469,47 9 079 398,92 7 756 669,92 1 322 729,00 928 890,55 66 180,00 0,00 0,00 0,00 207 052,00 207 052,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 070,12 497 070,12 277 952,00 241 380,00 36 572,00 218 068,12 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 504 570,12 504 570,12 285 452,00 247 880,00 37 572,00 218 068,12 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 305 976,53 3 305 976,53 2 679 690,81 2 250 697,81 428 993,00 566 262,72 60 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 100,00 -29 100,00 -29 100,00 -27 600,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 100,00 47 100,00 47 100,00 24 100,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 323 976,53 3 323 976,53 2 697 690,81 2 247 197,81 450 493,00 566 262,72 60 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 472,00 56 472,00 56 472,00 0,00 56 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 56 472,00 56 472,00 56 472,00 0,00 56 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 161,00 452 161,00 451 111,00 430 537,00 20 574,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 446 161,00 446 161,00 445 111,00 424 537,00 20 574,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 333,00 243 333,00 242 841,00 144 892,00 97 949,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 243 333,00 243 333,00 242 841,00 144 892,00 97 949,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 484,72 68 484,72 63 467,40 0,00 63 467,40 5 017,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263,34 -263,34 0,00 0,00 0,00 -263,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 919,59 1 919,59 1 919,59 0,00 1 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 70 140,97 70 140,97 65 386,99 0,00 65 386,99 4 753,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 155,00 82 155,00 82 155,00 27 155,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 84 655,00 84 655,00 84 655,00 27 155,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 369,03 506 369,03 386 369,03 118 603,01 267 766,02 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EAC1A48E-1276-4656-86AA-5310C3CE43F4. Podpisany Strona 2



po zmianach 506 369,03 506 369,03 386 369,03 118 603,01 267 766,02 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 081,57 485 081,57 365 081,57 114 505,43 250 576,14 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 485 081,57 485 081,57 365 081,57 114 505,43 250 576,14 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 625 351,29 6 625 351,29 2 467 220,98 1 427 923,03 1 039 297,95 0,00 3 709 836,12 448 294,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 220 000,00 -1 220 000,00 -23 500,00 -14 500,00 -9 000,00 0,00 -1 176 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 5 425 351,29 5 425 351,29 2 443 720,98 1 413 423,03 1 030 297,95 0,00 2 533 336,12 448 294,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 497,91 756 497,91 303 302,91 290 245,40 13 057,51 0,00 4 900,81 448 294,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 756 497,91 756 497,91 303 302,91 290 245,40 13 057,51 0,00 4 900,81 448 294,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 633 042,08 2 633 042,08 189 912,08 105 882,63 84 029,45 0,00 2 443 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200 000,00 -1 200 000,00 -23 500,00 -14 500,00 -9 000,00 0,00 -1 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 1 433 042,08 1 433 042,08 166 412,08 91 382,63 75 029,45 0,00 1 266 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 091 896,00 7 091 896,00 158 932,00 115 142,00 43 790,00 0,00 6 932 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 956 670,00 2 956 670,00 1 106 964,00 40 524,00 1 066 440,00 0,00 1 849 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 10 028 566,00 10 028 566,00 1 245 896,00 135 666,00 1 110 230,00 0,00 8 782 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 091 896,00 7 091 896,00 158 932,00 115 142,00 43 790,00 0,00 6 932 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 956 670,00 2 956 670,00 1 106 964,00 40 524,00 1 066 440,00 0,00 1 849 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 10 028 566,00 10 028 566,00 1 245 896,00 135 666,00 1 110 230,00 0,00 8 782 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 936,00 128 936,00 32 116,00 31 369,00 747,00 0,00 96 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 525,00 23 525,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 15 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 152 461,00 152 461,00 40 116,00 39 369,00 747,00 0,00 112 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 116,00 32 116,00 32 116,00 31 369,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
po zmianach 40 116,00 40 116,00 40 116,00 39 369,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 820,00 96 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 525,00 15 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 112 345,00 112 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 147 454,00 10 147 454,00 1 133 712,00 737 216,00 396 496,00 0,00 9 013 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 10 147 454,00 10 147 454,00 1 133 712,00 737 216,00 396 496,00 0,00 9 013 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 320,00 200 320,00 200 320,00 0,00 200 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
po zmianach 180 320,00 180 320,00 180 320,00 0,00 180 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 470 198,55 6 905 128,52 6 871 728,52 336 144,00 6 535 584,52 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 565 070,03 5 565 070,03 4 720 544,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 519 329,03 -144 882,00 -144 882,00 0,00 -144 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 374 447,03 -2 374 447,03 -2 316 721,03 0,00 0,00 
zwiększenie 63 882,00 44 099,46 43 949,46 0,00 43 949,46 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 19 782,54 19 782,54 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 10 014 751,52 6 804 345,98 6 770 795,98 336 144,00 6 434 651,98 32 500,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 3 210 405,54 3 210 405,54 2 403 823,90 0,00 0,00 
przed zmianą 4 905 846,03 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 846,03 4 900 846,03 4 610 846,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 374 447,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 374 447,03 -2 374 447,03 -2 316 721,03 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 2 531 399,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 399,00 2 526 399,00 2 294 125,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami przed zmianą 4 435 195,00 4 435 195,00 4 434 295,00 260 650,00 4 173 645,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EAC1A48E-1276-4656-86AA-5310C3CE43F4. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -1 882,00 -1 882,00 -1 882,00 0,00 -1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 882,00 1 882,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunalnymi 
po zmianach 4 435 195,00 4 435 195,00 4 434 145,00 260 650,00 4 173 495,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 891 000,00 891 000,00 891 000,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 851 000,00 851 000,00 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 600,00 326 600,00 306 600,00 13 600,00 293 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 270 600,00 270 600,00 250 600,00 13 600,00 237 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 973,00 124 973,00 124 973,00 0,00 124 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013 Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 77 973,00 77 973,00 77 973,00 0,00 77 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 022 208,14 669 669,14 669 669,14 61 894,00 607 775,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 539,00 352 539,00 109 698,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 42 217,46 42 217,46 0,00 42 217,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 782,54 19 782,54 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 084 208,14 711 886,60 711 886,60 61 894,00 649 992,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 321,54 372 321,54 109 698,90 0,00 0,00 
przed zmianą 757 610,00 757 610,00 623 610,00 22 000,00 601 610,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 5 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 777 610,00 777 610,00 643 610,00 27 000,00 616 610,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 738,00 186 738,00 186 738,00 0,00 186 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 215 738,00 215 738,00 215 738,00 0,00 215 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 872,00 206 872,00 72 872,00 22 000,00 50 872,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 197 872,00 197 872,00 63 872,00 27 000,00 36 872,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 199 642,94 62 935 533,58 37 075 769,56 19 707 008,80 17 368 760,76 3 289 738,71 21 021 731,12 448 294,19 0,00 1 100 000,00 11 264 109,36 11 264 109,36 6 286 448,21 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 327 679,62 -1 541 303,59 -344 540,25 -88 600,00 -255 940,25 -263,34 -1 176 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 -2 786 376,03 -2 786 376,03 -2 649 376,03 0,00 0,00 
zwiększenie 3 434 915,59 3 415 133,05 1 523 752,05 90 041,00 1 433 711,05 0,00 1 871 381,00 20 000,00 0,00 0,00 19 782,54 19 782,54 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 306 878,91 64 809 363,04 38 254 981,36 19 708 449,80 18 546 531,56 3 289 475,37 21 716 612,12 448 294,19 0,00 1 100 000,00 8 497 515,87 8 497 515,87 3 637 072,18 0,00 0,00 

 

Id: EAC1A48E-1276-4656-86AA-5310C3CE43F4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 317/LVII/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

143 186,70 0,00 143 186,70 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 126 790,80 0,00 126 790,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 130 028,74 - 2 649 376,03 480 652,71 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 Razem: 4 900 006,24 Razem: -2 649 376,03 Razem: 2 250 630,21 

 

Id: EAC1A48E-1276-4656-86AA-5310C3CE43F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

